Total des flux de trésorerie liés aux activités d'investissement   (8 997 915) 11 998 962

Flux de trésorerie liés aux activités de financement

Décaissements provenant de distributions de dividendes   (9 000 000)   (14 023 900)

Décaissements au profit de la société "El Bouniane"   (2 506 516)   (2 506 516)

Décaissements provenant des mouvements sur le fond social   (532 273)   (706 143)

Encaissements provenant des dividendes   1 749 800 -

Total des flux de trésorerie liés aux activités de financement   (10 288 989)   (17 236 559)

Trésorerie et équivalents de trésorerie en début de période 38 509 659 14 655 080  (*)

Variation de la trésorerie et équivalents de trésorerie   22 560 717 23 854 579

Trésorerie et équivalents de trésorerie en fin de période 61 070 375 38 509 659

(*) Retraitement en proforma

Etat des Flux de Trésorerie au 31/12/2010

En Dinar Tunisien

   ENNAKL AUTOMOBILES – Etats financiers IFRS – 31/12/2010

 - 10 -

Capital Social Réserves Fonds social
Autres capitaux

propres

Résultats

reportés

Résultat de

l'exercice

Total capitaux

propres

En Dinar Tunisien

Situation au 01/01/2010   18 000 000   2 229 463   3 704 156   13 950 613   3 548 917   20 292 107   61 725 255

Affectation réserves 2009   641 000   (641 000)   -

Affectation de résultat   20 292 107   (20 292 107)   -

Dividendes 2009   (9 000 000)   (9 000 000)

Augmentation de capital   12 000 000   (12 000 000)   -

Résultat net 2010   22 003 620   22 003 620

Mouvements portant sur le fond

social
(532 273)   (532 273)

Réserves de réevaluation en juste

valeur
   2 216 226   2 216 226

Situation au 31/12/2010   30 000 000   2 870 463   3 171 883   16 166 839   2 200 023   22 003 620   76 412 828

Etat des Variations des Capitaux Propres au 31/12/2010

   ENNAKL AUTOMOBILES – Etats financiers IFRS – 31/12/2010

 - 11 -

NOTES AUX ETATS FINANCIERS IFRS

« ENNAKL AUTOMOBILES »

31/12/2010

   ENNAKL AUTOMOBILES – Etats financiers IFRS – 31/12/2010

 - 12 -

1. PRESENTATION GENERALE DE LA SOCIETE «ENNAKL AUTOMOBILES»